
Tělo čerpadla je vyrobeno z termoplastů poslední generace. Čerpadla jsou samonasávací až do 34 m³/h a nabízí se jak s jednofázovými, tak 
třífázovými motory. Součástí čerpadla je objemný zachycovač hrubých nečistot, který zabraňuje vniknutí cizích předmětů do hydraulických částí 
čerpadla a chrání je před poškozením.

 Nová generace filtračních čerpadel. Tichý chod a vysoký výkon
• Kvalitativně vylepšené motory: Nabízené motory mají krytí IP – 55 a jsou odolné vůči zvýšené vlhkosti i okolní teplotě.
• Snížená hlučnost: Čerpadlo Victoria Plus Silent je díky přímému výtlaku vody mnohem méně hlučné než starší typ Victoria Plus. Hlučnost 

čerpadla Victoria Plus Silent se pohybuje od 61 dBA do 70 dBA (starší modely 70-75 dBA).

 Přední ložisko vysoké kvality a příruba motoru jsou větší velikosti
Tím se vylepšuje stabilita v axiálním posuvu statoru motoru.

 Vylepšené uchycení chlazení motoru
• Zadní část hnací hřídele je opatřena vroubkováním pro spolehlivou fixaci s ventilátorem.
• Kryt ventilátoru je k motoru uchycen šrouby.

 Ručně povolitelná převlečná matka
umožňuje snadný a rychlý přístup k zachycovači hrubých nečistot. Starší model čerpadla Victoria Plus potřeboval k povolení použití klíče.

 Venkovní připojovací závit 75 Victoria special
je identický s původním čerpadlem Victoria Plus. Tím usnadňuje výměnu staršího modelu čerpadla Victoria Plus za novější Victoria Plus Silent.

 Vnitřní připojovací závit 2˝
umožňuje připojení standardní tvarovky. Pro připojení na potrubí D 63 doporučujeme použít třídílné šroubení MIX s těsněním (kód 0551263) 
a pro připojení na potrubí D 50 použijte třídílné šroubení MIX s těsněním (kód 0551251).

 Nový model čerpadla Victoria Plus Silent je 100% kompatibilní se starší Victoria Plus.

Technické údaje

 281 mm 

 164 mm 
 254 mm 

 2
46

 m
m

 

 B 

 A 

 281 mm 

 3
21

 m
m

 

 3
59

 m
m

 

De
Di

Kód 
Victoria Plus Silent

Výkon dBA
Připojení - sání / výtlak Rozměry (mm)

De Di A B

65557 ½  HP  (1f) 61 75 Victoria special 2˝ 581 322

65558 ½ HP  (3f) 61 75 Victoria special 2˝ 581 322

65560 ¾ HP  (1f) 61 75 Victoria special 2˝ 581 322

65561 ¾ HP  (3f) 61 75 Victoria special 2˝ 581 322

65562 1 HP  (1f) 61 75 Victoria special 2˝ 581 322

65563 1 HP  (3f) 61 75 Victoria special 2˝ 581 322

65564 1½ HP  (1f) 66 75 Victoria special 2˝ 615 356

65565 1½ HP  (3f) 66 75 Victoria special 2˝ 615 356

65566 2 HP  (1f) 66 75 Victoria special 2˝ 615 356

65567 2 HP  (3f) 66 75 Victoria special 2˝ 615 356

65569 3 HP  (1f) 66 75 Victoria special 2˝ 646 387

65570 3 HP  (3f) 70 75 Victoria special 2˝ 615 356

Možnosti připojení sání / výtlak

Připojení 75 Victoria special 
s plochým těsněním 
int. D 50 / ext. D 63:

kód 4405010107

Šroubení třídílné MIX 
s těsněním - ext. G = 2˝:
int. D 63: kód 0551263
int. D 50: kód 0551251

205

Čerpadla


